Anne de totius em. Secunde e. qu-
 ho em in ee h. puit vniui alleny Corporu sub. Spirituati, aut
 e. Contra, q. a. Senses id vati in Lagria, Tum q. a. Sicut cu
 vialy, infiat sublimi Corporum, ita poterit alleny Corporu in-
 fiant sublimi spualte. Tum mag. q. a. defectu Senses cuq. vi-
 taly Corporu vniui, ad quacuq. ingere animu spualtem, ut
 eam vati an. Senti vntem: tota enim difficultas e. h. puit alleny
 Corporum delipi in sub. spualte, aut e. vtra, et quia defectu
 pot. gl. ad ee, q. vati, q. vntem. Dico. l.

Dico. l. alleny Corporum vialite
 in pot. sublimi in sub. spualte, aut e. contra. Ita vntem. Pania
 Dico. 4. s. 28. vntem d. vni vntem d. p. vntem l. et alleny
 quoy vntem d. Dico. l. de vni vntem d. s. 28. vntem d.

Char. l. ex vntem, q. a. vntem
 q. vntem vntem vntem in pot. alleny vntem vntem sublimi
 in sub. spualte ad ee: q. vntem vntem: Negat. vntem vntem
 q. vntem vntem vntem vntem vntem vntem vntem vntem
 e. in vntem l. et vntem vntem. vntem in vntem ex vntem, q. a. vntem
 vntem qua vntem in sub. spualte ad vntem vntem vntem vntem
 vntem vntem ex eo q. sublimi vntem vntem vntem ad le-
 vntem vntem vntem vntem qua vntem de vntem vntem q. vntem
 vntem, eo vntem, q. vntem vntem vntem vntem vntem ad vntem
 vntem vntem, sed vntem ex eo q. vntem vntem vntem
 ad vntem vntem vntem vntem, atq. per vntem vntem vntem
 vntem vntem vntem vntem, q. vntem vntem vntem vntem vntem
 vntem vntem vntem vntem vntem vntem vntem vntem.

Ex vntem vntem: vntem vntem vntem in
 sub. spualte in vntem ex vntem vntem, sed ex vntem vntem
 vntem vntem vntem vntem vntem vntem vntem vntem
 vntem vntem vntem vntem vntem vntem vntem vntem
 vntem vntem vntem vntem vntem vntem vntem vntem
 vntem vntem vntem vntem vntem vntem vntem vntem

possit in dignis ab anima, tunc q' dicitur sentientem q' sententiam
corporalem imitam ipsi anima, qd' sicut ut dicitur sentientem, sicut ma
dicitur animata q' animam dicitur illi tantum imitam.

Obiect. 2. In illo scilicet p' dicitur
uult ab anima del in anima delipi: qd' est sentia corpora
Nob' nigra. Coam. q' intellectus e' spualis, et nisi det aliqd
in conuenientia conuenientia e' qd' in delipiatur in subit' aut
fuit; cum in intellectus debet uisui anima, q' ab ea si
redderet intelligentem, dicit et delipi in illa; at in sentia
ideo tantum uisui anima, et in ea si delipit, q' e' subit'
uultu perlectionem ad deliphionem, si uis ad uisum, ut per
dicitur anima dicitur.

Obiect. 3. Totum conuenientia in dicit
Sentientem: qd' sentia debet delipi in toto conueniente. Nob' dicit
q' inq' dicit sentientem dicit, neq' anq' deno minime dicit
anq' dicit aut conuenientia denominatiue Sentientem quia
e' platum affirmum, dicitur qd' de una pe dicitur ut de
fuit uerifict. Intra by: h' dicit, qua dicitur per hanc in
dicit ab h' sua; Item Ethiop' qui dicit dicitur albus in dicit
ab h' albus, et in illa dicitur sunt affirmum: qd' dicitur dicitur
h' cum e' platum negium q' uellet idem atq' mortu.